MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

EDITAL Nº 122/2022, DE 22 DE JUNHO DE 2022

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO DO
PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO

REFERENTE AO EDITAL N°88/2022

A Diretora Geral Substituta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Farroupilha - Campus São Borja– RS, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas pela legislação vigente, juntamente com a Comissão designada pela

Portaria Eletrônica nº 167, de 18 de maio de 2022, torna público o Resultado
Preliminar da Prova de Desempenho Didático dos candidatos participantes do

Processo de Seleção Simplificado de Professor Substituto, referente ao Edital N°

88/2022.

ÁREA – GASTRONOMIA
INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA

86528 Beatriz Carvalho Tavares 90,5

86417 Emeline Rohd Teichmam 40,3

ÁREA – MATEMÁTICA
INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA

86479 Débora Marília Hauenstein 92

86526 Julio César Mezzomo 16,33

86434 Natalie Lixinski Carvalho 89,67

86446 Vanius do Carmo Pinto 80,67

São Borja /RS, 22 de junho de 2022.

MAÍRA FRIGO FLORES
Diretora Geral

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
DIRETORIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO  INSTITUCIONAL

E-mail: cgp.sb@iffarroupilha.edu.br

mailto:prdi@iffarroupilha.edu.br